
ZARZĄDZENIE NR 37/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie budżetu na 2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.669.770,06 zł z tego dochody bieżące 28.008.597,80 zł dochody majątkowe 3.661.172,26 zł

- wydatki 31.014.719,01zł z tego wydatki bieżące 26.196.464,65 zł wydatki majątkowe 4.818.254,36 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 80973EE0-36E8-4142-93EB-F1EB98D1D21A. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 37/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 8 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 190 000,00 190 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 190 000,00 190 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 190 000,00 190 000,00

Razem: 31 479 770,06 190 000,00 31 669 770,06

Strona 1
BeSTia

Id: 80973EE0-36E8-4142-93EB-F1EB98D1D21A. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 37/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 8 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 536 998,00 0,00 3 536 998,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 500,00 0,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 500,00 22 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 000,00 190 000,00 283 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 93 000,00 190 000,00 283 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 000,00 180 500,00 256 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 000,00 9 500,00 22 500,00

Razem: 30 824 719,01 190 000,00 31 014 719,01

Strona 1
BeSTia

Id: 80973EE0-36E8-4142-93EB-F1EB98D1D21A. Uchwalony




